



Cabital Finans A/S

Krogshøjvej 49, 2880 Bagsværd

Company reg. no. 28 68 71 76

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2023.

Uffe Krarup
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Cabital Finans A/S Krogshøjvej 49 2880 Bagsværd
	Company reg. no. 28 68 71 76 Domicile: Gladsaxe Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Carsten Aastrup, Chairman Uffe Krarup Lars Christian Christiansen
Managing Director	Uffe Krarup, CEO
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Parent company	Moove Group A/S

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to provide financing for carriers purchases of taxi vehicles and related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals TDKK 1.994 against TDKK 1.666 last year. Income from ordinary activities after tax totals TDKK 1.901 against TDKK 278 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year no events have occurred that can significantly affect the company's commercial position.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	1.994	1.666
1 Staff costs	-325	-580
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-2.131
Other operating expenses	-3	-268
Operating profit	1.666	-1.313
Other financial income	2.633	3.456
2 Other financial expenses	-1.843	-1.714
Pre-tax net profit or loss	2.456	429
Tax on net profit or loss for the year	-555	-151
Net profit or loss for the year	1.901	278
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.901	278
Total allocations and transfers	1.901	278

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Current assets			
3	Assets held for sale	<u>1.438</u>	<u>1.080</u>
	Total inventories	<u>1.438</u>	<u>1.080</u>
	Receivables from group enterprises	360	3.916
	Deferred tax assets	1.695	1.677
4	Other receivables	<u>24.553</u>	<u>33.739</u>
	Total receivables	<u>26.608</u>	<u>39.332</u>
	Cash and cash equivalents	<u>628</u>	<u>930</u>
	Total current assets	<u>28.674</u>	<u>41.342</u>
	Total assets	<u>28.674</u>	<u>41.342</u>

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Equity and liabilities		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		685	685
Retained earnings		10.390	8.489
Total equity		<u>11.075</u>	<u>9.174</u>
Long term liabilities other than provisions			
Payables to group enterprises		1.206	1.206
Total long term liabilities other than provisions		<u>1.206</u>	<u>1.206</u>
Bank loans		3.628	25.470
Trade payables		51	45
Income tax payable to group enterprises		573	600
Other payables		12.141	4.847
Total short term liabilities other than provisions		<u>16.393</u>	<u>30.962</u>
Total liabilities other than provisions		<u>17.599</u>	<u>32.168</u>
Total equity and liabilities		<u>28.674</u>	<u>41.342</u>

5 Charges and security

6 Contingencies

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	685	8.211	8.896
Profit or loss for the year brought forward	0	278	278
Equity 1 January 2022	685	8.489	9.174
Profit or loss for the year brought forward	0	1.901	1.901
	685	10.390	11.075

Notes

DKK thousand.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	320	576
Other costs for social security	2	2
Other staff costs	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>325</u>	<u>580</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	743	754
Other financial costs	<u>1.100</u>	<u>960</u>
	<u>1.843</u>	<u>1.714</u>

3. Assets held for sale

Assets intended for sale contains equity investments in companies that have been acquired for sale. Related expenses and income are recognized in other operating costs and other operating income in the income statement.

4. Other receivables

Of the total receivables, the following amounts are due for payment more than one year after the end of the financial year T. DKK 6.213 (2021: T.DKK 16,106).

5. Charges and security

Lending contracts have been pledged DKK 21 millions as collateral for the groups bank debt DKK 48 millions, with Nykredit Bank A/S. Cabital Finans A/S share of the debt to Nykredit Bank A/S amounts to DKK 4 millions. The company has imposed a pledge ban on feeding mortgages, corporate mortgages etc. to Nykredit Bank A/S.

Through Nykredit Bank A/S the company has provided surety for appr. 200 hauliers to the Danish Transport Authority.

Notes

DKK thousand.

6. Contingencies

Joint taxation

With Greenfleet Holding A/S, company reg. no 39 92 64 74 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
